Директору ГБОУ СОШ № 313
							В.Ю.Морозовой
							От __________________________
							______________________________
							Тел.__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить моего ребенка ________________________________, ученика(цу) ______класса для изучения курса ОРКСЭ в группу, изучающую модуль (необходимое отметить):

1. Основы православной культуры
2. Основы мировых религиозных культур
3. Основы светской этики
4. Основы иудейской культуры
5. Основы буддийской культуры
6. Основы исламской культуры

Дата							Подпись